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Ola Thomasson ny chef för Rottneros 
Bruk 
 
Rottneros har utsett Ola Thomasson till ny fabriksdirektör för Rottneros Bruk. Ola kommer 
närmast från Valmet där han haft positionen som Director Global Site Operations Tissue. 
Han tillträder senast den 1 januari 2020 och kommer att ingå i Rottneros koncernledning. 
 
”Jag är mycket glad att hälsa Ola välkommen till tjänsten som chef för Rottneros Bruk. Hans 
gedigna erfarenhet som ledare och mångåriga karriär inom skogsindustrin i olika 
produktionsroller är utmärkta förutsättningar för att ta Rottneros Bruk till nästa nivå”, säger 
Lennart Eberleh, verkställande direktör och koncernchef, Rottneros. 
 
”Jag är otroligt stolt och mycket ödmjuk över att få detta uppdrag. Rottneros har en mycket 
lång och intressant historia. Genom dess fantastiska medarbetare kan vi erbjuda marknaden 
ett brett produktsortiment och en väldig närhet till kunderna. Det är dessa duktiga 
människor som gör skillnad varje dag. Tillsammans med de senaste årens stora 
investeringarna ser jag en fantastisk framtid för Rottneros Bruk, inte minst som en väldigt 
modern arbetsplats. Jag ser framemot att få bli en del av detta fantastiska team”, säger Ola 
Thomasson 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Lennart Eberleh, verkställande direktör och koncernchef, Rottneros AB, +46 (0)270 622 65, 
lennart.eberleh@rottneros.com 

 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 september 
2019 kl. 12.00 CET. 
 
Rottneros är en fristående producent av avsalumassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på Nasdaq 
Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av avsalumassa.  
I koncernen ingår även Rottneros Packaging AB som tillverkar fibertråg och råvaruanskaffningsbolaget SIA Rottneros Baltic i Lettland. 
Koncernen har cirka 300 anställda och omsatte cirka 2,3 miljarder kronor under verksamhetsåret 2018. 
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